

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-033
на система блискавкозахисту
Лікарня. Блок №3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 352,851 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94073 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,940 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2 /з вертикальними стінками без кріплень / кількість: 171*0,7*0,5	100м3	0,5985	<u>20810.60</u> 20810,60	- -	12455	12455	- -	<u>321.3000</u> -	<u>192.3</u> -
2	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,71	<u>9551.14</u> 1629,15	<u>476.04</u> 81,34	16332	2786	814 139	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>38.3</u> 1,65
3	С111-18031 варіант 1	Смуга сталева оцинкована 25x4 мм W04/25	м	171	<u>47.21</u> -	- -	8072	-	- -	- -	- -
4	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм кількість: 2*26	10 шт	5,2	<u>10423.20</u> 814,58	<u>3629.74</u> 492,05	54201	4236	18875 2559	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>58.24</u> 32,2
5	С1545-537 варіант 1	стержень різбовий D16 L1500 E16/1 кількість: 2*26	шт	52	<u>509.58</u> -	- -	26498	-	- -	- -	- -
6	С1545-537 варіант 2	муфта D16 E16/2	шт	26	<u>136.98</u> -	- -	3561	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1545-537 варіант 3	З'єднувач Cant D16 C05/11	шт	26	<u>147.33</u> -	-	3831	-	-	-	-
8	C1545-537 варіант 4	наконечник D16 E16/3	шт	26	<u>100.18</u> -	-	2605	-	-	-	-
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 171*0,7*0,5	100м3	0,5985	<u>8699.02</u> 8699,02	-	5206	5206	-	<u>150.4500</u> -	<u>90.04</u> -
10	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	7,5	<u>8490.44</u> 2176,08	<u>337.05</u> 44,34	63678	16321	<u>2528</u> 333	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>224.4</u> 4
11	& C111-18031 варіант 2	Дріт алюмінієвий 8 мм (Al) W02/08	м	750	<u>45.99</u> -	-	34493	-	-	-	-
12	& C1111-8-11 варіант 1	Тримач Pyramida з бетоном H36/1	шт	207	<u>63.55</u> -	-	13155	-	-	-	-
13	& C1111-8-11 варіант 2	Тримач дроту Fix D8-10 H10/1	шт	255	<u>60.56</u> -	-	15443	-	-	-	-
14	& C1111-8-11 варіант 3	Тримач Niro M6 H02/13	шт	137	<u>41.63</u> -	-	5703	-	-	-	-
15	& C1111-8-11 варіант 4	Тримач блискавкоприймача Fix D16 H12/1	шт	39	<u>68.96</u> -	-	2689	-	-	-	-
16	& C1111-8-11 варіант 5	Тримач смуги Fix 30 H14/1	шт	13	<u>57.39</u> -	-	746	-	-	-	-
17	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	13	<u>459.15</u> 422,02	-	5969	5486	-	<u>6.4000</u> -	<u>83.2</u> -
18	C113-1733 варіант 1	Коробка фасадна зовнішня 117x117x 58 мм A06/2	шт	13	<u>197.98</u> -	-	2574	-	-	-	-
19	& C1111-8-11 варіант 6	З'єднувач Vario C01/1	шт	28	<u>64.36</u> -	-	1802	-	-	-	-
20	& C1111-8-11 варіант 7	З'єднувач Duos D08 C10/1	шт	13	<u>94.37</u> -	-	1227	-	-	-	-
21	& C1111-8-11 варіант 8	З'єднувач Cant для смуги C05/3	шт	13	<u>131.17</u> -	-	1705	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ10-898-14	Захист кабеля металевим жолобом по стіні дерев'яній або цегляній	м	39	<u>568.68</u> 22,42	<u>50.71</u> 7,72	22179	874	<u>1978</u> 301	<u>0.3400</u> 0,0992	<u>13.26</u> 3,87
23	С113-2 варіант 1	Ізоляційна труба жорстка D16 мм А07/1	м	39	<u>108.94</u> -	<u>-</u> -	4249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С113-1733 варіант 2	Бандаж антикорозійний 10 м А01/1	шт	2	<u>538.20</u> -	<u>-</u> -	1076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	Вимір.	26	<u>399.64</u> 399,64	<u>-</u> -	10391	10391	<u>-</u> -	<u>4.0000</u> -	<u>104</u> -
26	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами кількість: 26*2	100_точ.	0,52	<u>1698.47</u> 1698,47	<u>-</u> -	883	883	<u>-</u> -	<u>17.0000</u> -	<u>8.84</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					320723	58638	<u>24195</u> 3332		<u>812.58</u> 41,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					320723 237890 61970 32128 86,43 9970 352851				

		Всього по кошторису					352851				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					940,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71940				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]